Alexan

drini ep̄is quoꝝ successiones in ecclesiastice hystorie libro describuntur: ⁊ qui in sanctorū catalogo connumerantur: fuerunt numero. xiiij. videlicet a b̄to marco euāgelista vsqz ad theophilū: videlicet a prima ip̄ius eccl̄ie fundacione: vsqz ad tēpora archadij ⁊ honozij augustozum. Quoz p̄o r̄ficū: primus ip̄ius eccl̄ie fūdatōr fuit b̄tus marcus apl̄us ⁊ euāgelista: de quo in sc̄cūdo libro ecclesiastice hystorie habet: ⁊ de quo supra in eius passioe dictum est. vii. kal. maij. Secundus fuit sc̄tus amianus p̄fati marci discipul': de quo sup̄ dictū est. iij. non. octozbris: q̄ tenuit ip̄am sedē p̄ annos. xxiij. Tertius fuit abulus de quo sup̄ dictū est. vii. kal. martij: q̄ sedit in ip̄a sede annis. xiiij. Quartus successit cerdo de quo habet. iij. libro ecclesiastice hystorie cap. i. ⁊ hic ibide sedit annos. xvij. Quintus fuit primus de quo eodem libro cap. iij. ⁊ hic sedit in ip̄a sede annos. xij. Sextus fuit iustus: de quo eodē cap. v. ⁊ hic annos. xi. sedit. Septim' successit eumenides: de quo p̄fato libro. cap. xi. qui ⁊ sedit ibide annos. xiiij. Octauus fuit marcus de quo eodē libro ⁊ capitulo: qui et sedit annos. x. Nonus fuit celadion: de quo eodem libro cap. xix. qui et sedit annos. xiiij. Decimus fuit agrippinus de quo ecclesiastice hystorie libro. v. cap. ix. ⁊ hic sedit annos. xij. Undecimus successit iulianus: de quo eodē libro capitulo. xxi. q̄ sedit p̄ annos. decē. Duodecimus fuit demetri' de quo libro. vi. cap. xix. qui ⁊ sedit annos. xliij. Tredecimus fuit heraclas: de quo habet eodē li. cap. xxi. q̄ fuit m' ex disciplis origenis p̄batul' i mus: cui ⁊ p̄ceptor eius ex alexādrīa p̄fugus: veniēs cesareā auditoriū suū reliquit. Et cū hic ap̄d cesareā moraret: inuēri ad eū non solum regionis ip̄ius viri: sed et puincis p̄cul positis cōcurrerāt: ⁊ relicta p̄ria: ac parētibus sequebatur eū tāq̄ deū docētē. Et hic in ip̄a eccl̄ia p̄fuit annos. ser. Decimus quartus hūc successit dionysius: de quo libro. vi. ecclesiastice hystorie multa p̄scribunt. ⁊ de hoc sup̄ actū est in gestis eius. xv. kal. decēbris. Hicqz sedit annos. xvij. In sequētibus vō ecclesiastice hystorie libris additur. xliij. vij. p̄tifices alexādrini. Ex his autē quintus decimus in ordine fuit maxim' qui sedit annos. xiiij. de quo supra. v. kalē. iunij.

Sertus decimus theonas: qui sedit annos .xix. de quo supra .x. kal. septembris. **D**ecimus septimus petrus: de quo supra eius passione actus est .vi. kal. decembris. qui sedit annos .xii. **D**ecimus octavus achillas: de quo supra in eius legenda .vij. idus nouembrii. qui sedit annos .ix. **D**ecimus nonus alexander: de quo similiter supra in gestis eiusdem .iiij. kal. martij. sedit annos .vii. **V**igesimus arbanasius doctor scripturarum. qui sedit annos .xlii. de quo supra actus est in gestis eius .vi. nonas maii. **V**igesimus primus petrus secundus: qui licet martyr non fuerit: de sede tamen eiecit ad tempus per quendam lucium hereticum: qui alexandriam ecclesiam invasit. **V**igesimus secundus huic successit timotheus: sub quo liber prefatus ecclesiastice historie concludit. **O**mnes autem pronominati gloriosi pontifices in sanctorum numero collocantur.

De sanctis Antiochenis episcopis et eorum successione. Cap. vii.

Matio

cheni episcopi: quorum successiones et tempora in eodem ecclesiastice historie libro commemorata sunt: et qui in sanctorum catalogo ponuntur: sunt numero .xxiiij. videlicet ab beato petro apostolo: qui primus antiochie sedit usque ad episcopatum flavianum: qui floruit tempore: quo dictus liber conclusiois suorum temporum finem accepit. **S**ecundus autem pontifex primus fuit beatus apostolus petrus: qui primas eius ecclesie antiochene cathedram accipiens: ibidem sedit annos .vii. sicut dictum est supra in cathedra sancti petri .viiij. kal. martij. **S**ecundus fuit zachaeus: cui idem apostolorum princeps antiochia discedens: eandem ecclesiam commendavit: sicut habet in itinere rariorum beati dionysii. et de hoc supra dictum est .x. kal. septembris. **H**ic autem episcopus in libro ecclesiastice historie non ponitur: forte ex eo quod non vere successores petri: sed quasi eius vicarius fuerit: cum ut dictum est: ei petrus dictam ecclesiam commendavit: et modico tempore ibidem presides: forte autem petrus occubuit. **T**ertius fuit enodus episcopus et martyr: de quo supra in eius passione actus est per diem nonum maii. **Q**uartus fuit ignatius episcopus et martyr: de quo etiam actus est in eius passione .kal. februarij. **Q**uintus fuit herodes episcopus et martyr: de his habet in tertio ecclesiastice historie libro. **S**extus successit cornelius. **S**eptimus fuit herodes secundus. **O**ctavus theophilus: qui sextus post apostolos describitur occasione memorata. **E**t de his habetur mentio ecclesiastice historie libro .iiij. **N**onus successit marinus. **D**ecimus serapio: et de his duobus in libro .v.

fuit asclepiades: de quo supra .xx. kal. nouembrii. **D**uodecimus phileus. **T**redecimus autem fuit zebenus. **Q**uartus decimus babilas martyr: de quo supra actus est in eius passione .ix. kal. februarij. **E**t de his in libro .vi. ecclesiastice historie tractat. **D**ecimus quintus his successit fabianus: et de hoc etiam in prefato libro mentio habet. **D**ecimus sextus autem fuit demetrianus. **D**ecimus septimus fuit dominus. **D**ecimus octavus successit timeus. **D**ecimus nonus h. r. **V**igesimus autem fuit doxothus: vir eruditissimus: et in scripturis diuinis satis interitus: qui pro multa diligentia etiam hebraica lingua didicerat. **H**ec autem eruditio liberali a puero fuerat instituta. **I**s eunuchus a natiuitate fuit: quem diocletianus imperator in admiratione et veneratione habebat: et ei contulerat hypostropham. **C**uius et eusebius cesariensis ecclesie conscriptor historie auditor fuit ut de seipso tradit. **V**igesimus primus huic successit tyrannus: sub quo ecclesiarum persecutio increuit. **D**e his agit ecclesiastice historie libro .viij. **V**igesimus secundus fuit eudoxius. **V**igesimus tertius autem successit meletius: de quo supra dictum est per diem nonum decembris. **E**t de his duobus habet in .x. ecclesiastice historie libro. **V**igesimus quartus autem voltimus conscribit flavianus: in ipso historie libro .xi. **Q**uo tempore liber iste: ut dictum est finem faciet: et sue narrationis conclusionem.

De sanctis hierosolymitanis episcopis et eorum successione. Cap. viij.

Hierosolym

mitani episcopi et eorum successiones ac tempora in eodem libro ecclesiastice historie ordine et ordine ponuntur: qui et sanctorum numero describuntur. **E**t hi a beato iacobo apostolo usque ad tempus: quo sue historie liber ipse finem facit .xxxiiij. numero colliguntur. **E**t de his autem .xv. priores fuerunt ex hebreorum populo pontifices constituti: priusquam aliquis ex gentibus ad episcopatum ipsius ecclesie assumeretur: qui omnes in ipsius ecclesiastice historie libro .iiij. ex ordine ponuntur. **E**t de his mentio habita est supra in gestis zachaei episcopi hierosolymitani .x. kal. septembris. **P**rimus quorum fuit iacobus frater domini: de quo supra actus est in eius passione .kal. maii. **S**ecundus fuit symeon: et de hoc supra dictum est .xii. kal. martij. **T**ertius fuit iustus. **Q**uartus successit prenomiatus zachaeus de quo supra. **Q**uintus vero fuit tobias. **S**extus beniamin. **S**eptimus iohannes. **O**ctavus mathias. **N**onus philippus. **D**ecimus seneca. **U**ndecimus vero successit iustus secundus. **D**uodecimus